
UCHWAŁA NR 985/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 910/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.04.2013 r.

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 910/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.04.2013 r. załącznik Nr 1 zastępuje się 
odpowiednio załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno –  oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: ABABCF79-4DF1-4BB8-81E8-595FE2167FA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zmienia się plan dochodów 
i wydatków w „Rachunku Dochodów Samorządowych Jednostek Budżetowych”. 

Gimnazjum Nr 1 otrzymało środki w wysokości 1 175 zł z tytułu sprzedaży złomu i przeznaczy je na zakup 
wyposażenia. 

Przedszkole Nr 3 – przesuwa się wydatki w wysokości 210 zł z § 4270 na § 4430 celem zabezpieczenia środków 
na ubezpieczenie budynku. 

Przedszkole Nr 5 – przesuwa się wydatki w wysokości 5 600 zł z § 4210 na § 6060 z przeznaczeniem na zakup 
zmywarki.

Id: ABABCF79-4DF1-4BB8-81E8-595FE2167FA4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 985/XXXV/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 12.06.2013 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2013 ROK  
RACHUNEK DOCHODÓW SOMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

DOCHODY
80101- Szkoły Podstawowe
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
80104 -  Przedszkola
§ 0690 – wpływy za różnych opłat
§ 0920 – pozostałe odsetki
80110 – Gimnazja
§ 0870 – wpływy ze sprzedaży skł. majątkowych
§ 0960 – darowizny
§ 0970 –wpływy za różnych dochodów  
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 0830- wpływy z usług
§ 0920  - pozostałe odsetki
WYDATKI
80101 - szkoły podstawowe
§4270 - zakup usług remontowych
80104 – Przedszkola
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4170 – umowy zlecenia i o dzieło
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4240 – zakup pomocy dydaktycznych
§ 4260 – zakup energii
§ 4270 -  zakup usług remontowych
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci internet
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług  tel. stacjonarnej
§ 4410 – podróże służbowe krajowe
§ 4430 – różne opłaty i składki
§ 4700 – szkolenia pracowników
§ 6060 – zakupy inwestycyjne
80110 Gimnazja 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4220 – zakup środków żywności

6 313 247,00
1 974,00
1 974,00

1 127 000,00
1 126 300,00

700,00
10 766,00
1 175,00
5 000,00
4 591,00

5 173 507,00
5 162 707,00

10 800,00
6 313 247,00

1 974,00
1 974,00

1 127 000,00
17 025,00
1 200,00

542 520,00
8 500,00

111 270,00
203 390,00
14 140,00

129 000,00
9 715,00

26 404,00
7 445,00

23 666,00
27 125,00
5 600,00

10 766,00
10 766,00

5 173 507,00
5 173 507,00

Id: ABABCF79-4DF1-4BB8-81E8-595FE2167FA4. Podpisany Strona 1




